台州市妇幼保健院食堂评标结果公示
招标编号：台交所招〔2017〕9号

项目名称：台州市妇幼保健院食堂五年经营权承包项目
台州市妇幼保健院食堂五年经营权项目招标于2017年6月27日上午9：30时在台州市公共资源交易中心三楼第一开标室组织公开招标。评标工作已经结束，经过评标委员会对投标人的资格审查、初步评审、详细评审，并经委托方确认，现将评标结果公示如下：
中标候选人为：宁波市江北笑哈哈餐饮有限公司。
中标价：收取管理费年营业额的5%
以上评标结果公示三天。如无异议直接转为中标人。

监督部门：台州市公管办，电话：0576-88208762。

台州市妇幼保健院

台州市产权交易所有限公司
2017年6月28日